3 **A**n qui semel optauit et succubir ab
optata vel nro bene optauit vel elegit
iteru possit optare de elec. causaz cum
concor. ibi post.

4 **O**portunitas legalis de concess. p. b. e. n. q.
a. u. n. a. t. l. i. v. i. o.

4 **O**portunitas an habeat locum in p. m. i. t. a. t. i. o. n. e.
d. e. r. e. p. u. m. q. u. e. s. t. i. o. n. e. p. e. r. J. o. a. n.

Oportunitas est genus cuius
et dicitur operariates medi
mentis l. v. i. o.

Oportunitas est genus cuius
et dicitur operariates medi
mentis l. v. i. o.

Oportunitas est genus cuius
et dicitur operariates medi
mentis l. v. i. o.

2 **O**portunitas est genus cuius
et dicitur operariates medi
mentis l. v. i. o.

2 **O**portunitas est genus cuius
et dicitur operariates medi
mentis l. v. i. o.

Oportunitas est genus cuius
et dicitur operariates medi
mentis l. v. i. o.

Oportunitas est genus cuius
et dicitur operariates medi
mentis l. v. i. o.

Oportunitas est genus cuius
et dicitur operariates medi
mentis l. v. i. o.

Oportunitas est genus cuius
et dicitur operariates medi
mentis l. v. i. o.

Oportunitas est genus cuius
et dicitur operariates medi
mentis l. v. i. o.

Oportunitas est genus cuius
et dicitur operariates medi
mentis l. v. i. o.

Oportunitas est genus cuius
et dicitur operariates medi
mentis l. v. i. o.

Oportunitas est genus cuius
et dicitur operariates medi
mentis l. v. i. o.

Oportunitas est genus cuius
et dicitur operariates medi
mentis l. v. i. o.

Opera bona vigilanter sunt facienda
lxxvi di. facit

2 **Q**uia in operibus hominum plus respicitur
animus quam actus xv q vi si a sacerdotibus

3 **N**on solum respicienda sunt iusticia
opera sed etiam circumstantiae operis xxv q iii
occurrit lxxvi di in omnibus lxxvii di
no facit de pen di i ant facta

4 **O**pera bona proliunt addignitatis
sublimatores lvi di quia item ad iur
gularitatis dispensatores lvi di in iur
iure si i q vii tunc

6 **O**pera bona a morte fiuntur per peccatum
mortale de conse di v considerat per
recomendat per penas ibidem

1 **O**pera bona facta in mortali peccato valent
ad ea si ad iura supplicium subeundum de
pen di iii si quis auctor et ad bona tenu
poralia consequenda e di cauendum vel
ut deus graus illustret cor suum de pe
di v fallas et fuy in summa ad que va
lent operationes in peni per Calcas 29

8 **E**x operibus de aliquo iudicatur de pe
di i hoc idem placet xxv q ii q
item opponit de stano qd dei facit
de adun tu lxx q

9 **A**liqui sunt facienda opera ad que non
teneant et illa sunt graviora xvbm q i
iam iure post medum ex m ibi de expo
qui arbitrium soluit auz no teneantur

10 **O**pus male intentionis bonum fine ha
be non potest v q i pncipatus

11 **S**icut peccatum opus sine voluntate
no facit ita et iudicia ex parte no gsu
maur nisi voluntas afficiat xxv q ii

12 **S**anctorum filij non dicuntur faciem
qui tenent loca eorum si qui exerceant o
pera eorum xl di non est

13 **C**ulpa pia operatione solet purgari
xxv q ii si quis libet ex m i de obstaculo

14 **P**er opera bona reguntur peccata de pen di
in illud vero

15 **O**pera facta non valent ex fidei et
caritatem ad salutem xxv q i odi 2
e de conse di v nichil

16 **I**tae malis bona opera no pnt ad sa
lutem no tamen sunt omittenda qz pro
sunt ad alia xxv q v qui habet et f se
et de pen di iii c vltimo

17 **Q**uedam sunt opera in quibus ex dicitur
sine intentione quis potest de iuratu
et mawel xxv q v lex et m i c seq

18 **Q**uo intelligitur esse in mora qui opera
fuit pmissit et de iur esse surgente
de sen et sacro fin innocen

19 **S**i opus fuit praeter iuramentum

Nec vera si opus fuit loquendo in
canonico ab pnce qui potest q si iur proci
ratorum exponitur si exigit iuramentum

ut patet de elec quia prope s illud
autem super verbo p dicit

20 **O**pus laudat artificem Requirit
Arteser y

21 **O**pus factum qui dicitur per facit per

22 **O**pus nouum quis facit per Nouum c

23 **D**e nouo opus iurisdictione vide eo a
per totum et de v signi ex parte i

24 **A**n iudex datus ut aliquos sicut de
iur fuit ab edificando et molestando
compestat possit de nouo opus iurisdictione
cognoscere de offi dele cum abbas fin
iure de magis Requirit Nunciatio

25 **O**pus nouum factum hoc accipimus
no si unum vel alterum remittitur fuit po
situm si si pponatur instar quoddam opus
et si factus quodam facta opus ut ff de
no op iur l stipulatio s opy et l si s

Omnibus que sunt te opa
nenda et quomodo dicitur
xv di iam iur

Per sine aspira ad desig
nat suum seu extrinsece
reruz papue regionum et vltim vnde de
v p xxv q dand p dicit via dand
saulis y q vii s de hys Boni xlii tpe
reuerunt in ora sacroru ligatis penas
Adhibet vi sic auz que et ad ora ma
ris etiaz non aspiciantur qui scribuntur pro
plurali de os orb si aspiciantur qui desig
tempus ut hore terae 2 noue vide so
an in cle vltima de vi et ho don

Facio ordinis error an no
ceat no so an de fi instr
ex parte

Ordi vniuersalis pncipaliter
indefinita et singularis no
bar ff de le l si ita vltim in pen

Omnino ab pnce placet debi intelligi
omni ff de v signi tripli l alienacione
s vltio et ibi no in glo s xxv q iii q
pncipalis in peni et c qui vlt deus in pnc
et q v si non licet ad suam xxv q i
loquitur de v et ho de qm v firmis

Facio Oratio **O**mnino qd
sit et vnde dicitur et que
sit eius diuisio ad quez sit
poungenda p quez ad quid 2
qualiter et vbi et quis sit oio
affectus vide per ordines de reli et bene
sanc e vno iuxta finem magne glo

Ordi quot modis sumatur not ar d
demum etale deat l vi et xlv di ete
et q oratio capitur dupli xxv q iii
xpiano in glo

Ordi est pius animi affectus in deum
ptendens de conse di i qui ste no verbis
s corde orandus est dno de conse di v
non mediocriter

In oratione nil aliud debet cogitari aig

quam illud qd' peccat de ole. di. i. qn
 ¶ Cum quolibet verbo orans dicit
 esse concordis sensus cogitationis de
 conse di. i. unquam
 ¶ Oraciones vocis adante dei dicitur
 gaudere cu' animo affatide xxxviij di
 ¶ Nullus orationem est orandus sedulo
 et per que oratione sunt facienda xi
 di. et' ca' unde ibi mane ad' d'lem
 orabis ita legimus in salomone
 ¶ In vigilia resurrectionis xpi diebus
 dicitur et tpe paschali no est orandus
 cum ystacione xxx di. si quis pbr
 ¶ Oracio dicitur s' p' n' post maru
 tinas et vespas semp e dicenda deose
 di. v. id' sempor
 ¶ Orandum est sine intermissione de
 conse di. v. unquam
 ¶ Plati papie ordni debent esse in
 tenti qz no' cu' pro se si orat pro sub
 ditis tenetur orare xxxvi di si quis
 ¶ Acta i religiosi vi q' i duo ¶ vlt
 ¶ Plati non sufficit oro nisi assie et
 elemosine largiao lxxxvi di siem
 ¶ Oro e peccatoru purgamentu i q' i pi
 ¶ Ideo dicitur sacerdotes ppli p' capu
 puli comedere q' ea suis ordibz delene
 atq' consumunt
 ¶ Est oro cor' visibilis et invisibilis
 hostes efficit munim'cauz xxxviij di
 si quis vult ¶ si ergo
 ¶ Per oia; dina sc'ca iudela viij q' i
 ¶ Nonnes sine viin sine morau o
 raombus aduicant viij q' i non ex
 tinguens et me sequentibus
 ¶ Oro debet esse breuis di xij oia
 et ibi ardy. et qualu' audiat no' i q' i
 ¶ Omi' pot' in c'ca meridia ¶ dicitur
 in tractu reuo xxviii q' i oia qui recedit
 ¶ Oro quibz licent omne et pro quibus
 non no' vni q' i non extinguit et xi
 q' m si quis et xxviii q' i in si ad non e
 ¶ An tantu' propt sine valeat gene
 ralis oro p' tam spalis no' de sepul e
 fratruitate glo. h' r' que' ca' deose
 di. v. non medietur de sepul de his
 ¶ Dum moyses orat vniat pplius
 de xxxvi di. e. h.
 ¶ Oracio mali sacerdotas an nocent
 xliij di. q' i vj q' vj i g' n' ubi i glo. si
 ¶ Omitte pro malis an liceat no' x
 in q' i tempus de cele miss' cum mar
 the in glo. penult
 ¶ Omitte possunt i ad quacuq' partem
 de cele miss' de vna in glo. magna
 ¶ Plati medium
 ¶ Quid et qu' et quibz p'sunt ordines
 vel elemosine p'mortuus frate aduic
 et an ordines maloz nocent subdit
 vel alijs xliij di. q' i vj q' i non ex

tinguens et in e sequentibus in q' vj magna
 inbus de cele miss' cum marthe
 28 ¶ Oro vniat dicit p' d' aliterus xxi
 q' vj ab infirmis in glo. v.
 29 ¶ An c'ca orat pro illis quos q' stat imo
 cali decessisse 2 p' quibus orat vel non
 in q' vj pro obuentibus in q' i no' extinguit
 xxxv q' i et i de conse di. v. unquam
 de peni di. i. unquam
 30 ¶ Quale' et qu' pro infidelibus sic orandus
 dicit e non extinguitur
 31 ¶ An potius debent orare sc'ca qua
 in c'ca publica xli di. per symoniam
 32 ¶ Oro bona de coipe xpi no' de cele
 miss' e sine in glo.
 33 ¶ Orandum est pro papa post deu' quia
 salus perdet ab eo xl di. si papa
 34 ¶ Pro illis qui se ipse intermunt vel
 pro illis qui suis sceleribus intermunt in
 penitentibus decessunt non est orandum
 xxxv q' i placuit cum se sequen
 35 ¶ Quante' oro a meliori pot' g'itur tanto
 citius exauditur i q' i xxi q' i v' sp'ci
 36 ¶ Deum procaris p' p' peccatis non bene
 pot' intercede' pro alienis i q' i fertur in
 uerato in q' vj in granibus
 37 ¶ Orans tempore ab op' quigile e' est
 sandum xxviii q' i in per totum de iug
 lepro et per g'p
 38 ¶ Quia a sacerdote'ba semp e' orandum
 ideo ipis amulibz semp e' cauendu
 xxx di. si laque.
 39 ¶ Plus alijs obligantur adorand' qui a
 noz demofinis v'untur i q' i quia
 40 ¶ Xpus orant p' ap'le et auditur p' eos
 de cele miss' cum marthe q' questuisti
 41 ¶ Sancta nris ordibus non indigent
 si potius nos ipoz ordibus indigent ibi
 dem ante finem ¶ orat ibi d'
 42 ¶ Quia mag' fuit marcu' qui pro mag'ne
 43 ¶ Quibz tempore'ba no' debent fletu
 prima dum orans de osca di. in q' i
 et de for' c' i
 44 ¶ An promeriditis sine p'nam' acq'one
 sine non sit orandum de excess' p' la. e. h.
 45 ¶ Plus ordibus c'ca q' auxilio ¶ in sumo
 militari q' sit in pezu' xxxv q' i vj q' i
 me et ardy. l di. e. h. et ar' xxxvi di. e. h.
 46 ¶ Reges qui ignorant ducti in ab'nta
 delinquent non nisi eodem orante sa
 nari morerut in quo figuratur q' pass
 ones moze non sanant nisi ordibus
 orat de peni di. v. s. h. ex h'p
 47 ¶ Ordines et alia pia opera inq' prosunt
 de iustitibus in p'ug'no de reu' et bene
 sanc' audiuntur
 48 ¶ Excoicatus pot' ut in c'ca ca' oradi
 et quilibet peccator ¶ Excoicatio c'ca
 et cum exco'ato nullus debet orare f'eqe
 ibidem in se v' et c' xxv Et an pro orand'

pro excoi cato ibidem et xvij
Superfluum est pabus postulare quod
iam legibus et pmissum C de the
saur' li de coa ma. Requie hore
Canonice missa officium

O Facilius interdum i or
emplum sine restipum C
de sacro pne et l ubenq
i et C de legi l digna
vor et quat vocatur sic
vide nisi de adpe' s illud item di
citur diuina vor voce promulgata
C de p'st' long temp l si stem i r'suq
de or' agm c i et de r'st' spo c lias de
biga c i h' et vide ardy de electi
fundameta et p'p'ue li vi vbi glo
et de sen et can illorum